PANEVO

Carta dei1 vini

Wine List

Qual’e la definizione di un buon vino?
Dovrebe iniziare e finire con un sorriso

per il meglio di voi.

What is the definition of a good wine?
It should start and end with a smile.

for a better you.



PANEVO

Spumanti
Sparkling Wines

Ferrari Maximum Brut
Ferrari Brut Perle
Ferrari Brut Perlé Rose

Franciacorta Bellavista cuvee
Grand cuvee Pas Opere
Franciacorta Saten
Franciacora cuvee Prestige

Prosecco “Crede”
Prosecco superiore “Cartizze”

Champagne

Mumm Cordon Rouge
Laurent Perrier brut
Bollinger Special Cuvée
Perrier Jouét grand brut
Veuve Cliquot Ponsardin brut
Taittinger Cuvée Prestige

Champagne grand cuvée

Mumm brut Millesimee

Blanc de Blancs Mumm de Cramant
Perrier Jouét cuvee Belle Epoque
Laurent Perrier grand cuvee Siecle
Dom Perignon

Louis Roederer cuvee Cristal brut
Krug grand cuvee brut

Champagne rosati

Perrier Jouét belle époque rose
Louis Roederer cuvee Cristal rose brut
Dom Peérignon

F.1li Lunelli
F.1li Lunelli
F.1li Lunelli

Bellavista
Bellavista
Ca’ del Bosco
Ca’ del Bosco

Bisol
Bisol

€ 80.00
€ 110.00
€ 120.00

€ 75,00
€ 95,00
€ 100,00
€ 100,00

€ 40.00
€ 65.00

€ 80,00
€ 90,00
€ 120,00
€ 120,00
€ 130,00
€ 140,00

€ 155,00
€ 180,00
€ 245,00
€ 285,00
€ 320,00
€ 365,00
€ 370,00

€ 365,00
€ 460,00
€ 540,00



PANEVO

Vini bianchi di media struttura
White wines medium structure

Sardegna

Vermentino di Gallura Argiolas
Piemonte

Arneis Blange Ceretto
Gavi di Gavi La Scolca
Lombardia

Terre di Franciacorta Bianco

Ca’ del Bosco

Trentino Alto Adige

Pinot Bianco Hofstatter
Gewiirztraminer Alois Lageder
Miiller Thurgau Alois Lageder
Friuli Venezia Giulia

Pinot grigio Mongris Marco Felluga
Sauvignon Jermann
Chardonnay Jermann
Campania

Fiano di Avellino Mastroberardino
Greco di Tufo Mastroberardino

Falanghina

Feudi San Gregorio

€ 65,00

€ 60,00
€ 90,00

€ 70,00

€ 50,00
€ 70,00
€ 50,00

€ 70,00
€ 75,00
€ 50,00

€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00



PANEVO

Vini bianchi di struttura o affinati in botti di rovere
Structured white wines aged in barrels

Sicilia
Jale Cusumano € 50,00
Insolia Cusumano € 45,00

Piemonte “Langhe”

Sauvignon Alteni Brassica A. Gaja € 130,00
Chardonnay Gaia & Rey A. Gaja € 150,00
Trentino Alto Adige

Riesling Spatlese Troken F. Allendorf € 50,00
Friuli Venezia Giulia

Vintage Tunina Jermann € 100,00
Umbria

Cervaro della Sala Marchesi Antinori € 100,00

Vini rosati e rossi leggeri
Rosé wines and light red wines

Piemonte
Grignolino del Monferrato Pio Cesare € 50,00

Trentino alto Adige

Lagrein rose Alois Lageder € 50,00
Toscana

Cipresseto Marchesi Antinori € 50,00
Puglia

“Rosa del Golfo” del Salento G. Calo € 50,00
Lombardia

Lambrusco “Pjafoc” Cantine Virgili Luigi € 40,00



PANEVO

Vini rossi di media struttura
Red wines medium structure

Piemonte

Dolcetto d’Alba Prunotto € 60,00
Barbera “La Monella” Braida-Bologna € 50,00
Gattinara Travaglini € 65,00
Nebbiolo d’Alba Pio Cesare € 75,00
Cremes “Langhe” A. Gaja € 75,00
Lombardia

Terre di Franciacorta Rosso Ca’ del Bosco € 60,00
Veneto

Valpolicella classico Allegrini € 50,00
Toscana

Morellino di Scansano Fattorie le Pupille € 50,00
Chianti classico Peppoli Marchesi Antinori € 60,00
Rosso di Montalcino Castello Banfi € 60,00

Chianti classico Fonterutoli € 50,00



PANEVO

Vini rossi maturi o affinati in botte di rovere
Structured red wines aged in barrels

Sicilia

Nero d’Avola
Duca Enrico
Mille e una notte

Sardegna
Korem Isola dei Nuraghi
Turriga

Trentino Alto Adige
Pinot Nero

Toscana

Vino Nobile di Montepulciano
Chianti classico

“Promis” Ca Marcanda
“Magari” Ca Marcanda
Bruciato

Brunello di Montalcino Poggio all’Oro

Cusumano
Duca di Salaparuta
Donnafugata

Argiolas
Argiolas

Hofstitter

Avignonesi

Castello di Fonterutoli
A.Gaja

A.Gaja

Marchesi Antinori
Castello Banfi

€ 50,00
€ 120,00
€ 120,00

€ 80,00
€ 120,00

€ 60,00

€ 80,00
€ 60,00
€ 90,00
€ 120,00
€ 60,00
€ 110,00



I grandi vini d’Ttalia
Italian famous wines

PANEVO

Toscana

Guado al Tasso Marchesi Antinori
Tignanello Marchesi Antinori
50 & 50 Capannelle Avignonesi
Brunello di Montalcino “il Greppo” Biondi Santi
Brunello di Montalcino “Rennina” A.Gaja

Bolgheri di Sassicaia Tenuta S. Guido
Solaia Marchesi Antinori
Veneto

Amarone classico Valpolicella Allegrini
Umbria

Sagrantino di Montefalco A. Caprai
Piemonte

Langhe Sito Moresco A.Gaja

Barolo Pio Cesare
Barbera Bricco dell’Uccellone Braida-Bologna
Barbaresco A.Gaja

Sperss A Gaja

Sori Tildin A.Gaja

€ 190,00
€ 150,00
€ 270,00
€ 190,00
€ 270,00
€ 270,00
€ 300,00

€ 120,00

€ 120,00

€ 80,00

€ 120,00
€ 120,00
€ 180,00
€ 260,00
€ 320,00



PANEVO

Vini dolci e liquorosi
Dessert wines

Piemonte
Moscato d’Asti superiore
Brachetto d’Acqui

Veneto

Recioto “Le Colombare”

Toscana
Muffato Castello dalla Sala

Sicilia
Passito Pantelleria Ben Rye

I piccoli formati
Small Bottles

Vini Bianchi White wines
Terre di Franciacorta Bianco
Pinot Grigio Colli Orientali

Vini Rossi Red wines
Terre di Franciacorta Rosso

Chianti classico

Vignaioli Santo Stefano

Braida-Bologna

I.Pieropan

Marchesi Antitori

Donnafugata

Ca’ del Bosco
Marco Felluga

Ca’ del Bosco

Castello di Fonterutoli

€ 40,00
€ 40,00

€ 60,00

€ 65,00

€ 100,00

€ 30,00
€ 30,00

€ 30,00
€ 30,00



PANEVO

Selezione di vini da gustare al bicchiere
Wines selection to enjoy by the glass

Vini Bianchi White wines

Vermentino di Gallura Argiolas €10
Falanghina Feudi San Gregorio €10
Colli Pinot Grigio Mongris Marco Felluga €12

Vini Rossi Red wines

Chianti classico Banfi €10
Dolcetto d’Alba Prunotto €10
Pinot Nero Hofstétter €12
Rosso di Montalcino Castello Banfi €12

Gattinara DOCG Travaglini €15



